
МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

15.10.2020 № 1024 

 

О признании утратившим силу 

постановления мэра города Ярославля 

от 15.05.2007 № 1511 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Ярославля от 15.05.2007 

№ 1511 «Об утверждении Порядка разработки Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества и подготовки отчета о его выполнении». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению 

муниципальным имуществом мэрии города Ярославля. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 


